

**Årsredovisning**  
för  
**Rörbolaget Region Syd AB**  
559287-2914

Räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Persson, Styrelseledamot  
2023-10-24

Styrelsen för Rörbolaget Region Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med installation och försäljning av VVS-produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knislinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2020/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	14 026	7 802
Resultat efter finansiella poster	537	183
Soliditet (%)	21,3	9,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningensökningen beror på att företaget är i expantionsfas och företaget har ökat personalstyrkan med 100%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		139 048	<b>164 048</b>
Balanseras i ny räkning		139 048	-139 048	<b>0</b>
Årets resultat			419 662	<b>419 662</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>139 048</b>	<b>419 662</b>	<b>583 710</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 048
årets vinst	419 662
	<b>558 710</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	558 710
	<b>558 710</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2020-12-03 -2022-03-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 025 972	7 802 215
Övriga rörelseintäkter		3 194	14 982
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 029 166</b>	<b>7 817 197</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 776 964	-5 525 512
Övriga externa kostnader		-1 343 366	-923 586
Personalkostnader	2	-3 344 383	-1 171 183
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 255	-12 933
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 488 968</b>	<b>-7 633 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>540 198</b>	<b>183 983</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 812	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 812</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>537 386</b>	<b>183 358</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>537 386</b>	<b>183 358</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 724	-44 310
<b>Årets resultat</b>		<b>419 662</b>	<b>139 048</b>

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

200 460

85 067

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**200 460**

**85 067**

**Summa anläggningstillgångar**

**200 460**

**85 067**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 416 218

1 030 824

Övriga fordringar

81 937

83 557

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

390 543

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 115

78 092

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 015 813**

**1 192 473**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

520 240

537 602

**Summa kassa och bank**

**520 240**

**537 602**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 536 053**

**1 730 075**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 736 513**

**1 815 142**

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

139 048

0

Årets resultat

419 662

139 048

**Summa fritt eget kapital**

**558 710**

**139 048**

**Summa eget kapital**

**583 710**

**164 048**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 376 312

1 365 941

Skatteskulder

215 177

48 631

Övriga skulder

148 389

60 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

412 925

175 655

**Summa kortfristiga skulder**

**2 152 803**

**1 651 094**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 736 513**

**1 815 142**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2020-12-03 -2022-03-31
Medelantalet anställda	8	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	98 000	0
Inköp	237 648	98 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>335 648</b>	<b>98 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 933	0
Årets avskrivningar	-37 188	-12 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 121</b>	<b>-12 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>285 527</b>	<b>85 067</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-03-31	2022-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Knislinge 2023-10-24

*Sebastian Persson*  
Sebastian Persson